

SB Frederikshavn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2015

CVR-nr. 30 80 70 14

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. februar 2016.

Søren Brogaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

SB Frederikshavn Invest ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 30 80 70 14
Stiftet: 13. august 2007
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Brogaard, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holding- og investeringsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 105 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-14.626	-18.618
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	40.955	35.202
1 Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	89.336	76.803
Andre finansielle indtægter	18.671	19.870
Øvrige finansielle omkostninger	-8.182	-16
	126.154	113.241
Resultat før skat		
2 Skat af årets resultat	-21.587	-22.119
	104.567	91.122
Årets resultat		
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.600	49.900
Overføres til overført resultat	53.967	41.222
Disponeret i alt	104.567	91.122

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	102.138	102.138
4	Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>11.428</u>	<u>13.333</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>113.567</u>	<u>115.472</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>113.567</u>	<u>115.472</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.755.593	1.786.647
	Andre tilgodehavender	<u>263.811</u>	<u>331.933</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.019.404</u>	<u>2.118.580</u>
	Andre værdipapirer	<u>4.994</u>	<u>5.005</u>
	Værdipapirer i alt	<u>4.994</u>	<u>5.005</u>
	Likvide beholdninger	<u>244.808</u>	<u>145.936</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>2.269.206</u>	<u>2.269.521</u>
	Aktiver i alt	<u>2.382.773</u>	<u>2.384.993</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	<u>2.083.416</u>	<u>2.029.449</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.208.416</u>	<u>2.154.449</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	13.750
	Selskabsskat	113.757	166.894
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>50.600</u>	<u>49.900</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>174.357</u>	<u>230.544</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>174.357</u>	<u>230.544</u>
	Passiver i alt	<u>2.382.773</u>	<u>2.384.993</u>
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8	Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		
Mellemregning, Buddy Holly Frederikshavn ApS	76.789	72.638
Mellemregning, BFP Frederikshavn ApS	12.547	4.165
	<u>89.336</u>	<u>76.803</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	21.808	19.110
Regulering af tidligere års skat	-221	3.009
	<u>21.587</u>	<u>22.119</u>
	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Anskaffelsessum primo	872.610	872.610
	<u>872.610</u>	<u>872.610</u>
Kostpris ultimo		
Opskrivninger primo	-770.472	-703.674
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	40.955	35.202
Udbytte	-40.955	-102.000
	<u>-770.472</u>	<u>-770.472</u>
Opskrivninger ultimo		
	<u>102.138</u>	<u>102.138</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Buddy Holly, Frederikshavn ApS	Vejle	51 %

Noter

	31/12 2015	31/12 2014	
4. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Anskaffelsessum primo	1	1	
Kostpris ultimo	1	1	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1	1	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Friskopevent.DK ApS, Vejle	33,3 %	-157.458	285.282
Friskopevent.DK ApS, Vejle har endnu ikke offentliggjort deres regnskab for 2015, hvorfor det er 2014 regnskabstal der er oplyst ovenfor.			
5. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000	
	125.000	125.000	
6. Overført resultat			
Overført resultat primo	2.029.449	1.988.227	
Årets overførte overskud eller underskud	53.967	41.222	
	2.083.416	2.029.449	
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
Ingen.			
8. Eventualposter			
Eventualforpligtelser			
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Buddy Holly, Frederikshavn ApS, mellemværende med Sydbank. Buddy Holly, Frederikshavn ApS, indestående udgør pr. 31. december 2015 230 t.kr.			
Sambeskatning			
Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.			

Noter

8. Eventualposter (fortsat) **Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 114 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.